



2023年6月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）

2023年8月14日

上場会社名 株式会社ブリーチ 上場取引所 東
 コード番号 9162 URL <http://bleach.co.jp>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 大平 啓介
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役CFO (氏名) 松本 卓也 TEL 03(6265)8346
 定時株主総会開催予定日 2023年9月28日 配当支払開始予定日 -
 有価証券報告書提出予定日 2023年9月29日
 決算補足説明資料作成の有無：有
 決算説明会開催の有無：有

(百万円未満切捨て)

1. 2023年6月期の業績（2022年7月1日～2023年6月30日）

(1) 経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2023年6月期	16,377	12.1	2,173	111.6	2,147	114.2	1,465	135.6
2022年6月期	14,606	79.3	1,027	32.1	1,002	38.8	621	41.0

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2023年6月期	73.07	-	58.5	29.5	13.3
2022年6月期	31.01	-	42.7	19.6	7.0

- (注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場であったことから、期中平均株価が把握できませんので記載しておりません。
2. 当社は、2023年3月22日開催の取締役会決議により、2023年3月23日付で普通株式1株につき100株の割合で株式分割を行っておりますが、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり当期純利益を算定しております。

(2) 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2023年6月期	8,573	3,251	37.9	162.02
2022年6月期	5,992	1,759	29.3	87.69

(参考) 自己資本 2023年6月期 3,248百万円 2022年6月期 1,758百万円

- (注) 当社は、2023年3月22日開催の取締役会決議により、2023年3月23日付で普通株式1株につき100株の割合で株式分割を行っておりますが、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり純資産を算定しております。

(3) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2023年6月期	2,259	111	879	5,889
2022年6月期	60	△124	327	2,639

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2022年6月期	-	0.00	-	0.00	0.00	-	-	-
2023年6月期	-	0.00	-	0.00	0.00	-	-	-
2024年6月期(予想)	-	0.00	-	0.00	0.00	-	-	-

3. 2024年6月期の業績予想（2023年7月1日～2024年6月30日）

（％表示は対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	20,510	25.2	2,207	1.6	2,142	△0.3	1,349	△7.9	53.22

（注） 1株当たり当期純利益は、公募株式数(5,000,000株)及び第三者割当増資株式数(309,600株)を含めた予定期中平均発行済株式数により算出しております。

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：有
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(2) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2023年6月期	20,050,000株	2022年6月期	20,050,000株
② 期末自己株式数	2023年6月期	-株	2022年6月期	-株
③ 期中平均株式数	2023年6月期	20,050,000株	2022年6月期	20,050,000株

（注） 1. 2023年3月22日開催の取締役会決議により、2023年3月23日付で普通株式1株につき100株の株式分割を行っておりますが、2022年6月期の期首に株式分割が行われたと仮定し、「期末発行済株式数（自己株式を含む）」及び「期中平均株式数」を算定しております。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料2ページ「1. 経営成績などの概況」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	2
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 財務諸表及び主な注記	4
(1) 貸借対照表	4
(2) 損益計算書	6
(3) 株主資本等変動計算書	8
(4) キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(会計方針の変更)	11
(持分法損益等)	11
(セグメント情報等)	11
(1株当たり情報)	12
(重要な後発事象)	13

1. 経営成績等の概況

文中の将来に関する事項は、当事業年度の末日現在において判断したものであります。

(1) 当期の経営成績の概況

当事業年度におけるわが国経済は、ウクライナ情勢不安の長期化、原材料価格の高騰及び円安の進行等により依然として不透明な状況が続いておりますが、新型コロナウイルス感染症の終息による経済活動の再開や物価高対策等の各種政策効果によりマクロ経済の回復が見込まれております。

このような状況下、当社におきましては、インターネット通販市場やインターネット広告市場の引き続きの拡大、当社独自のビジネスモデルへの需要の高まりを受けて、商材ジャンルやマーケティング手法の拡大、新規顧客の獲得等に取り組んで参りました。また、これらを実行するため、マーケットを中心とする人材採用と教育を強化し、事業規模を拡大してまいりました。

この結果、当事業年度の経営成績につきましては、売上高16,377,050千円(前期比12.1%増)、営業利益2,173,412千円(前期比111.6%増)、経常利益2,147,928千円(前期比114.2%増)、当期純利益1,465,026千円(前期比135.6%増)となりました。

なお、当社は「シェアリング型統合マーケティング事業」の単一セグメントでありますので、セグメントごとの記載はしておりません。

(2) 当期の財政状態の概況

(資産)

当事業年度末における資産合計は前事業年度末より2,580,399千円増加し、8,573,228千円となりました。これは主に、現金及び預金が3,196,168千円増加したものの、売掛金が390,922千円及び前渡金が225,865千円減少したことによるものであります。

(負債)

当事業年度末における負債合計は前事業年度末より1,088,740千円増加し、5,321,789千円となりました。これは主に、未払金が141,575千円、未払法人税等が269,756千円及び借入金(1年内返済予定含む)が2,439,007千円増加したものの、買掛金が192,898千円、未払費用が183,199千円及び社債(1年内償還予定含む)が1,526,000千円減少したことによるものであります。

(純資産)

当事業年度末における純資産合計は前事業年度末より1,491,659千円増加し、3,251,439千円となりました。これは主に、利益剰余金が1,465,026千円及びその他有価証券評価差額金が25,438千円増加したことによるものであります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度末における現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、前事業年度末より3,249,968千円増加し、5,889,359千円となりました。

当事業年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は、次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動によって得られた資金は2,259,281千円となりました(前事業年度は60,980千円の獲得)。その主な内訳は、税引前当期純利益2,108,838千円の計上、売上債権の減少額390,922千円、前渡金の減少額225,865千円、買掛金の減少額192,898千円、未払金の増加額122,694千円、未払費用の減少額185,477千円、未払消費税等の増加額137,157千円、及び法人税等の支払額418,452千円であります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動によって得られた資金は111,309千円となりました(前事業年度は124,058千円の支払)。その主な内訳は、投資有価証券の取得による支出20,000千円、有形固定資産の取得による支出35,376千円、定期預金の払戻による収入55,000千円、保険積立金の解約による収入116,134千円であります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動によって得られた資金は879,377千円となりました(前事業年度は327,887千円の獲得)。その主な内訳は、長期借入れによる収入3,567,742千円、長期借入金の返済による支出1,144,333千円、社債の償還による支出1,528,565千円であります。

(4) 今後の見通し

我が国及び世界経済は、新型コロナウイルス感染症による活動制限などは緩和されたものの、ロシアによるウクライナ侵攻長期化による世界情勢の不安、それに伴う資源価額等の高騰、及び世界的なインフレによる欧米での金

融引締めなどの要因が重なり、経済の減速懸念が叫ばれるなど、不透明な状況であります。

2024年6月期においては、引き続きコア商材数(*)の増加、及びコア商材当たり売上高の増加に加えて、新規顧客からの売上増加、及び人材投資やIT投資による支援体制の強化、また生産性の向上により、売上高20,510百万円、営業利益2,207百万円、経常利益2,142百万円、当期純利益1,350百万円を見込んでおります。

(*)コア商材とは、月間平均レベニューシェア(当社売上高)10百万円以上の商材を指します。月間平均レベニューシェアは各商材の四半期合計売上高を3ヶ月で除して算出しております。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は連結財務諸表を作成していないため、国際会計基準に基づく財務諸表を作成するための体制整備の負担等を考慮し、日本基準に基づき財務諸表を作成しております。

3. 財務諸表及び主な注記

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (2022年6月30日)	当事業年度 (2023年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	2,706,192	5,902,361
売掛金	1,762,409	1,371,486
前渡金	1,089,100	863,234
前払費用	21,428	57,289
未収入金	7,956	14,233
その他	-	10
流動資産合計	5,587,086	8,208,614
固定資産		
有形固定資産		
建物	105,842	105,514
車両運搬具	5,636	5,636
工具、器具及び備品	40,606	66,493
減価償却累計額	△34,574	△58,492
有形固定資産合計	117,510	119,152
無形固定資産		
ソフトウェア	245	-
無形固定資産合計	245	-
投資その他の資産		
投資有価証券	53,710	72,353
出資金	10	10
営業保証金	37,000	-
敷金	74,479	64,832
保険積立金	61,801	-
長期前払費用	-	1,319
繰延税金資産	60,985	106,945
投資その他の資産合計	287,986	245,461
固定資産合計	405,742	364,614
資産合計	5,992,828	8,573,228

(単位：千円)

	前事業年度 (2022年6月30日)	当事業年度 (2023年6月30日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	859,810	666,912
短期借入金	16,660	-
1年内償還予定の社債	404,000	-
1年内返済予定の長期借入金	285,640	720,000
未払金	376,867	518,442
未払費用	317,383	134,184
未払法人税等	244,411	514,167
未払消費税等	52,171	189,329
預り金	14,870	16,752
賞与引当金	40,541	42,000
流動負債合計	2,612,356	2,801,789
固定負債		
社債	1,122,000	-
長期借入金	498,693	2,520,000
固定負債合計	1,620,693	2,520,000
負債合計	4,233,049	5,321,789
純資産の部		
株主資本		
資本金	112,500	100,000
資本剰余金		
資本準備金	12,500	12,500
その他資本剰余金	-	12,500
資本剰余金合計	12,500	25,000
利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	1,621,524	3,086,550
利益剰余金合計	1,621,524	3,086,550
株主資本合計	1,746,524	3,211,550
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	11,577	37,016
評価・換算差額等合計	11,577	37,016
新株予約権	1,678	2,872
純資産合計	1,759,779	3,251,439
負債純資産合計	5,992,828	8,573,228

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2021年7月1日 至 2022年6月30日)	当事業年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)
売上高	14,606,744	16,377,050
売上原価	12,447,208	12,976,802
売上総利益	2,159,536	3,400,247
販売費及び一般管理費	1,132,169	1,226,835
営業利益	1,027,366	2,173,412
営業外収益		
受取利息	26	32
受取配当金	799	0
出資金運用益	184	245
保険解約返戻金	-	54,121
雑収入	1,287	732
営業外収益合計	2,297	55,132
営業外費用		
支払利息	6,308	19,929
社債利息	3,990	2,306
社債償還損	-	2,565
上場関連費用	-	23,924
融資手数料	-	31,891
社債発行費	8,813	-
移転関連費用	7,654	-
営業外費用合計	26,767	80,616
経常利益	1,002,897	2,147,928
特別利益		
償却債権取立益	3,500	-
特別利益合計	3,500	-
特別損失		
固定資産除却損	-	822
投資有価証券評価損	30,006	38,267
特別損失合計	30,006	39,089
税引前当期純利益	976,391	2,108,838
法人税、住民税及び事業税	369,224	700,999
法人税等調整額	△14,558	△57,187
法人税等合計	354,666	643,811
当期純利益	621,724	1,465,026

(売上原価明細書)

区分	注記 番号	前事業年度 (自 2021年7月1日 至 2022年6月30日)		当事業年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	
		金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)
I 広告宣伝費		12,088,867	97.1	12,226,363	94.2
II 外注費		94,003	0.8	267,041	2.1
III 労務費		239,666	1.9	413,476	3.2
IV 経費		24,670	0.2	69,921	0.5
売上原価合計		12,447,208	100.0	12,976,802	100.0

(原価計算の方法)

当社の原価計算は、実際原価による個別原価計算を採用しております。

(3) 株主資本等変動計算書

前事業年度 (自 2021年7月1日 至 2022年6月30日)

(単位: 千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金		利益剰余金	
		資本準備金	資本剰余金 合計	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金 合計
当期首残高	112,500	12,500	12,500	999,799	999,799
当期変動額					
当期純利益	—	—	—	621,724	621,724
株主資本以外の項目の当期 変動額 (純額)	—	—	—	—	—
当期変動額合計	—	—	—	621,724	621,724
当期末残高	112,500	12,500	12,500	1,621,524	1,621,524

	株主資本	評価・換算差額等		新株予約権	純資産合計
	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	評価・換算差額等 合計		
当期首残高	1,124,799	32,120	32,120	575	1,157,494
当期変動額					
当期純利益	621,724	—	—	—	621,724
株主資本以外の項目の当期 変動額 (純額)	—	△20,543	△20,543	1,103	△19,440
当期変動額合計	621,724	△20,543	△20,543	1,103	602,284
当期末残高	1,746,524	11,577	11,577	1,678	1,759,779

当事業年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)

(単位:千円)

	株主資本					
	資本金	資本剰余金			利益剰余金	
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金合計
当期首残高	112,500	12,500	—	12,500	1,621,524	1,621,524
当期変動額						
資本金から剰余金への振替	△12,500	—	12,500	12,500	—	—
当期純利益	—	—	—	—	1,465,026	1,465,026
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	—	—	—	—	—	—
当期変動額合計	△12,500	—	12,500	12,500	1,465,026	1,465,026
当期末残高	100,000	12,500	12,500	25,000	3,086,550	3,086,550

	株主資本	評価・換算差額等		新株予約権	純資産合計
	株主資本合計	その他有価証券評価差額金	評価・換算差額等合計		
当期首残高	1,746,524	11,577	11,577	1,678	1,759,779
当期変動額					
資本金から剰余金への振替	—	—	—	—	—
当期純利益	1,465,026	—	—	—	1,465,026
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	—	25,438	25,438	1,193	26,632
当期変動額合計	1,465,026	25,438	25,438	1,193	1,491,659
当期末残高	3,211,550	37,016	37,016	2,872	3,251,439

(4) キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2021年7月1日 至 2022年6月30日)	当事業年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前当期純利益	976,391	2,108,838
減価償却費及びその他の償却費	29,988	33,215
固定資産除却損	-	822
受取利息及び受取配当金	△825	△32
支払利息及び社債利息	10,299	22,235
投資有価証券評価損益 (△は益)	30,006	38,267
償却債権取立益	△3,500	-
社債償還損	-	2,565
上場関連費用	-	23,924
融資手数料	-	31,891
社債発行費	8,813	-
移転関連費用	7,654	-
出資金運用損益 (△は益)	△184	△245
保険解約損益 (△は益)	-	△54,121
売上債権の増減額 (△は増加)	△878,334	390,922
前渡金の増減額 (△は増加)	△532,909	225,865
営業保証金の増減額 (△は増加)	△18,000	37,000
買掛金の増減額 (△は減少)	318,671	△192,898
未払金の増減額 (△は減少)	181,351	122,694
未払費用の増減額 (△は減少)	281,512	△185,477
未払消費税等の増減額 (△は減少)	△20,883	137,157
賞与引当金の増減額 (△は減少)	40,541	1,459
その他	△13,416	△46,425
小計	417,175	2,697,659
利息の受取額	26	32
配当金の受取額	964	0
利息の支払額	△10,299	△19,957
移転関連費用の支払額	△5,007	-
償却債権の回収による収入	3,500	-
法人税等の支払額	△345,381	△418,452
営業活動によるキャッシュ・フロー	60,980	2,259,281
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△1,200	△1,200
定期預金の払戻による収入	-	55,000
投資有価証券の取得による支出	-	△20,000
有形固定資産の取得による支出	△120,801	△35,376
敷金の差入による支出	△503	△3,200
敷金の返却による収入	9,916	5,205
保険積立金の積立による支出	△11,471	△5,254
保険積立金の解約による収入	-	116,134
投資活動によるキャッシュ・フロー	△124,058	111,309
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	16,660	△16,660
長期借入れによる収入	550,000	3,567,742
長期借入金の返済による支出	△337,063	△1,144,333
社債の発行による収入	441,187	-
社債の償還による支出	△344,000	△1,528,565
新株予約権の発行による収入	1,103	1,193
財務活動によるキャッシュ・フロー	327,887	879,377
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	264,809	3,249,968
現金及び現金同等物の期首残高	2,374,582	2,639,391
現金及び現金同等物の期末残高	2,639,391	5,889,359

(5) 財務諸表に関する注記事項
(継続企業の前提に関する注記)
該当事項はありません。

(会計方針の変更)

(時価の算定に関する会計基準の適用指針の適用)

「時価の算定に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第31号2021年6月17日。以下「時価算定会計基準適用指針」という。)を当事業年度の期首から適用し、時価算定会計基準適用指針第27-2項に定める経過的な取扱いに従って、時価算定会計基準適用指針が定める新たな会計方針を将来にわたって適用することとしております。

この結果、当事業年度において、財務諸表に与える損益影響はありません。

(持分法損益等)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

当社は、シェアリング型統合マーケティング事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	前事業年度 (自 2021年7月1日 至 2022年6月30日)	当事業年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)
1株当たり純資産額	87.69円	162.02円
1株当たり当期純利益	31.01円	73.07円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場であったことから、期中平均株価が把握できませんので記載しておりません。

2. 当社は、2023年3月22日開催の取締役会決議により、2023年3月23日付で普通株式1株につき100株の割合で株式分割を行っておりますが、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり純資産額及び1株当たり当期純利益を算定しております。

3. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前事業年度 (自 2021年7月1日 至 2022年6月30日)	当事業年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)
当期純利益(千円)	621,724	1,465,026
普通株主に帰属しない金額(千円)	-	-
普通株式に係る当期純利益(千円)	621,724	1,465,026
普通株式の期中平均株式数(株)	20,050,000	20,050,000
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含まれなかった潜在株式の概要	新株予約権7種類 (新株予約権の数 18,712個) (新株予約権の目的となる株式の数 1,871,200株)	新株予約権10種類 (新株予約権の数 21,005個) (新株予約権の目的となる株式の数 2,100,500株)

(重要な後発事象)

(一般募集による新株式の発行)

当社は、2023年7月5日付で東京証券取引所グロース市場に株式を上場いたしました。この上場にあたり、2023年6月1日及び2023年6月19日開催の取締役会において、次のとおり新株式の発行を決議し、2023年7月4日に払込が完了いたしました。

- | | |
|----------------|---------------------------|
| ① 募集方法 | : 一般募集 (ブックビルディング方式による募集) |
| ② 発行する株式の種類及び数 | : 普通株式 5,000,000株 |
| ③ 発行価格 | : 1株につき 1,340円 |
- 一般募集はこの価格にて行いました。
- | | |
|--------|-------------------|
| ④ 引受価額 | : 1株につき 1,232.80円 |
|--------|-------------------|
- この価額は当社が引受人より1株当たりの新株式払込金として受け取った金額であります。
なお、発行価格と引受価額との差額の総額は、引受人の手取金となります。
- | | |
|--------|-------------------|
| ⑤ 払込金額 | : 1株につき 1,062.50円 |
|--------|-------------------|
- この金額は会社法上の払込金額であり、2023年6月19日開催の取締役会において決定された金額であります。
- | | |
|------------|----------------------------------|
| ⑥ 資本組入額 | : 1株につき 616.40円 |
| ⑦ 発行価格の総額 | : 6,700,000千円 |
| ⑧ 払込金額の総額 | : 6,164,000千円 |
| ⑨ 資本組入額の総額 | : 3,082,000千円 |
| ⑩ 払込期日 | : 2023年7月4日 |
| ⑪ 資金の使途 | : IT投資、人材採用費、広告宣伝費、オフィス拡張費、借入返済等 |

(第三者割当による新株式の発行)

当社は、2023年7月5日付で東京証券取引所グロース市場に株式を上場いたしました。この上場にあたり、2023年6月1日及び2023年6月19日開催の取締役会において、SMB C日興証券株式会社が行うオーバーアロットメントによる売出しに関連して、同社を割当先とする第三者割当増資による新株式の発行を次のとおり決議し、2023年8月2日に払込が完了いたしました。

- | | |
|----------------|-----------------------------|
| ① 募集方法 | : 第三者割当 (オーバーアロットメントによる売出し) |
| ② 発行する株式の種類及び数 | : 普通株式 309,600株 |
| ③ 割当価格 | : 1株につき 1,232.80円 |
| ④ 払込金額 | : 1株につき 1,062.50円 |
- この金額は会社法上の払込金額であり、2023年6月19日開催の取締役会において決定された金額であります。
- | | |
|------------|------------------------------------|
| ⑤ 資本組入額 | : 1株につき 616.40円 |
| ⑥ 割当価格の総額 | : 381,674千円 |
| ⑦ 資本組入額の総額 | : 190,837千円 |
| ⑧ 払込期日 | : 2023年8月2日 |
| ⑨ 割当先 | : SMB C日興証券株式会社 |
| ⑩ 資金の使途 | : 「一般募集による新株式の発行 ⑪ 資金の使途」と同一であります。 |